浙江省第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”专项赛拟推荐参赛项目公示

各二级学院：

根据《关于组织开展浙江省第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”专

项赛的通知》《关于举办义乌工商职业技术学院 2025 年大学生创新创业大赛的通知》等相关文件精神。

拟推荐《智语职途——AI 十问探知 MBTI 人格与职业密码》等 9 项作品参加浙江省第十九届“挑战杯”

大学生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”专项赛，现予以公示，具体名单详见附表。

公示时间：2025 年 7 月 15 日-7 月 17 日。

联系电话：0579-85021372，联系人：楼明成。

邮箱：ywgsxtw216@163.com。

如有异议，请于公示期间向学校署实名反映，反映问题要求实事求是。

附件：第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”专项赛作品汇总表

团委

2025 年 7 月 15 日

附件：

第十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛“人工智能+”专项赛作品汇总表

序

号

学校名称

（全称）
作品名称 作品类别 申报人 指导老师姓名 团队成员姓名

1
义乌工商职

业技术学校
智语职途——AI 十问探知 MBTI 人格与职业密码 “人工智能+”创意赛 柯止戈

牟式标

李方

陈静

蒋林珍 倪嘉潞 郑美如 梁超 周江俊

2
义乌工商职

业技术学院

智检溯源——基于YOLOv8的轮毂铸字智能检测与质量

追溯系统
“人工智能+”应用赛 蒋林珍

吴俊

陈静

李方

柯止戈 倪嘉潞 郑美如 梁超 周江俊

3
义乌工商职

业技术学院

科技赋能，光明随行——集成多模态感知的 AI 智能导

盲杖
“人工智能+”应用赛 方言

何永明

楼越升

潘丽姣

丁祺鹏 蒲俊杰 朱远松 夏晓琳

麻吴仪 周韦 徐兼博

4
义乌工商职

业技术学院

震链防控 危滑先知——基于多源遥感数据的地震诱

发滑坡危险性智能预警系统
“人工智能+”应用赛 陈俊羲

陈兆宁

金日升

丁文刚

郑乐轩 邱克烽 潘龙 刘佳奇 罗尉轩

郑家瑞 丁梦霞 洪杭杰

5
义乌工商职

业技术学院

慧眼通途——基于 YOLOv11 的智能交通监控与安全预

警系统
“人工智能+”应用赛 陈鹏 骆晨岚 王群英 夏榴欣

6
义乌工商职

业技术学院

纹脉智创——AI 赋能博物馆文物纹样提取与文创产品

开发平台
“人工智能+”应用赛 茅贝儿

朱清沁

陈晗锋

李怡斐

曲茜睿 王卓仪 钟嘉宇 龚嘉俊 柳涵

涛 何铭郡 雷雨 朱岚霞

7
义乌工商职

业技术学院
AI 智能健康检测镜 “人工智能+”应用赛 熊钦青

刘沛龙

章珊伟
江宇可 蒋思怡 程翔

8
义乌工商职

业技术学院
智能引擎 LycraKnit AI—瑜伽服数字化设计和营销 “人工智能+”应用赛 林梦婷

许丹

刘慧芬

田玉

王欣怡 尹禹诺 郑天真 李荟炀 刘雪

尔 蒋勤勤 赵静萱 郭潇阳 袁王慧

9
义乌工商职

业技术学院
智印慧眼——多光谱全流程印刷缺陷检测先锋 “人工智能+”应用赛 王仁鹏

楼豪杰

张晗帆

盛煜晖

奚宇圣 娄峰艳 孙海彤